
吉田 坂田
山崎 前川 福岡 西村 山崎 西村 三坂 福岡 西村 福岡 吉田 郡司
リア 青木 坂田 リア 前川 吉田 吉田 佐野 前川

満田 満田/青木 満田
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パーソナル

山崎

18:00

＊欠席の場合には、月に2回受講月の翌月まで振替が可能です(休会期間中の振替不可)
＊成人・ジュニア体験⇒30分/3回まで無料
＊受講者が1名の場合⇒40分レッスンとさせていただきます

実施日
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11:05～
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14:20～
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15:25～
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19:35～

Advance

20:40～
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14:05～
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20:15～
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15:10～
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11:50～

Athlete
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練習会

パーソナル

パーソナル

山崎

テーマ

レッスン

90分

佐野

月1～2回
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10:40～

スタート

ショートタイムTR

佐野

キッズ2
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